20.795/2020, na Cláusula Sé�ma do Termo de Colaboração nº 01/2020-SES (000015730100), bem como
no item 7.7, alínea "IX" do Plano de Trabalho (000015551532).

CLÁUSULA TERCEIRA –  DO REPASSE  DE RECURSOS FINANCEIROS PARA PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
MÉDICA

3.1. Fica estabelecido o repasse de R$ 45.781,04 (quarenta e cinco mil setecentos e oitenta e um reais e
quatro centavos) mensais no período de 01/03/2022 a 30/09/2022, Totalizando o valor  de R$ 320.467,28
(trezentos e vinte mil quatrocentos e sessenta e sete reais e vinte e oito centavos).

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. As despesas oriundas do presente ajuste serão atendidas com os recursos discriminados na nota de
empenho e respec�va dotação orçamentária abaixo relacionadas:

NOTA DE EMPENHO